平成 28 年７月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代表者名 代表取締役社長 野坂 英吾

（コード番号     3093 東証一部）

問合せ先    取締役管理部長 小林 英治

（TEL．03－3880－8822）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月期（平成 28 年３月１日～平成 29 年２月 28 日）より、連結決算に移行いたしまし

たので、平成 29 年２月期第２四半期連結累計期間及び通期業績予想につきまして、下記の通りお知らせいた

します。

記

１． 連結決算開始について

当社は、平成 28 年３月 18 日公表の「海外現地法人（タイ）設立に関するお知らせ」のとおり、平成 28 年

３月に子会社を設立いたしました。当該子会社設立に伴い、平成29年２月期より連結決算へ移行いたします。

２． 平成 29 年２月期の連結業績予想（平成 28 年３月１日～平成 29 年２月 28 日）

 (金額の単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計） 6,192 410 425 262 23 66

通期 13,303 1,127 1,157 713 64 38

（注）当社は、平成 29 年２月期より連結財務諸表を作成しているため、対前年増減率は記載しておりません。

３． 連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる「Treasure Factory (Thailand) Co.,Ltd.」の業績予想を織り込

んだ数値であります。なお、個別業績予想につきましては、平成 28 年４月 13 日に発表いたしました平成 28

年２月期決算短信〔日本基準〕（非連結）から、変更はありません。

※上記の業績予想は本資料の発表現在において入手可能な情報により作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる場合があります。

以  上

円 銭